
„Longo Group“ į naują paruošimo centrą Panevėžyje investuos du
milijonus eurų

Vienas didžiausių naudotų automobilių pardavėjų Baltijos šalyse „Longo LT“, šių
metų pabaigoje, Panevėžyje, planuoja atidaryti naują automobilių paruošimo ir
aptarnavimo centrą. Anot bendrovės atstovų, tai bus pirmasis šalyje tokio tipo
paslaugų centras. Investicijos į jį siekia 2 mln. eurų. 

Anot „Longo Group“ įkūrėjo ir vadovo Edgars Cērps, naujasis centras taps svarbia
automobilių tiekimo grandinės dalimi ne tik Baltijos šalims, bet ir Lenkijai. Jame bus galima
aptarnauti iki 12 000 automobilių per metus ir tai bus kone dvigubai daugiau nei anksčiau.

„Naujame paruošimo centre bus atliekamas pilnas automobilio aptarnavimas, kuris yra
svarbus parduodamų automobilių garantijos suteikimui. Taip pat automobilių plovimo,
cheminio valymo, poliravimo, kėbulo ir interjero remonto bei dažymo, mechaninės
diagnostikos, remonto ir padangų montavimo darbai. Kartu su šiomis paslaugomis, centre
taip pat bus įdiegta 360 laipsnių fotostudija, kurioje kiekviena transporto priemonė galės
būti profesionaliai įamžinta daugiau kaip iš 455 skirtingų kampų, apimant automobilio
interjerą ir išorę“, – sako E. Cērps.

Pasak „Longo LT“ paruošimo centro vadovės Ugnės Jonelytės-Debeikienės, Panevėžyje
įsikursiančio centro veikla bus optimizuota naudojant bendrovės sukurtą IT sistemą, su QR
kodų technologija, kuri leis efektyviai valdyti darbo procesus ir užtikrins aukštą paslaugų
kokybę. Pastaroji technologija bendrovei leis sutaupyti iki 180 tūkst. eurų per metus.

„Išmaniųjų technologijų pasitelkimas kasdieniuose procesuose ne tik sustiprins bendrovės,
kaip lyderio naudotų automobilių rinkoje Baltijos šalyse pozicijas, bet ir kartu užtikrins
didesnę investicijų grąžą akcininkams“, – sako U. Jonelytė-Debeikienė.

Pažangaus automobilių paruošimo ir aptarnavimo centro plotas sieks 3000 kv.m., jame taip
pat įsikurs biurai, kurių plotas sieks 500 kv.m. Tuo tarpu automobilių stovėjimo aikštelės
plotas sieks daugiau nei 6000 kv.m. Centre dirbs daugiau nei 75 profesionalų komanda.

Bendrovės investicijos į naują automobilių paruošimo ir aptarnavimo centrą siekia du
milijonus eurų. Didžioji dalis investicijų yra nukreiptos į gamybos procesų efektyvumo
didinimą ir modernizavimą.

Projektas įgyvendinamas su „Citadele“ banko parama.

„Longo Group AS“ yra sparčiausiai auganti naudotų automobilių prekybos grupė Baltijos
šalyse ir Lenkijoje, kurios obligacijos įtrauktos į „Nasdaq Riga Baltic First North“ obligacijų



„Longo Group“ į naują paruošimo centrą Panevėžyje investuos du
milijonus eurų

sąrašą. Grupė veikia nuo 2018 metų ir savo veikloje vykdo viso ciklo naudotų automobilių
pirkimo ir pardavimo procesus. Bendra automobilių pasiūla Baltijos šalyse ir Lenkijoje viršija
1000 automobilių. Visoms parduodamoms transporto priemonėms suteikiama nuo dviejų
mėnesių iki trijų metų garantija. Lietuvoje šiuo metu dirba daugiau nei 90 darbuotojų.

Šių metų pradžioje „Longo Group“ pripražinta „Financial Times“ kaip viena greičiausiai
augančių Europos įmonių. Sąraše bendrovė užėmė 550-ąją vietą, tačiau tarp visų esančių
Latvijos įmonių, „Longo Group“ rikiavosi 1-oje, o tarp visų automobilių sektoriaus įmonių
Europoje –10-ąją vietą. 


